

Christian-Schmidt-Schule Odenwaldstraße 5 74172 Neckarsulm Tel. (07132) 97 56 – 0 Fax (07132) 97 56 – 300 info@css-nsu.de www.css-nsu.de



## Beitrittserklärung

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE43ZZZ00001835890

## Freunde der Fachschule für Technik an der Christian-Schmidt-Schule e.V.

Hiermit erkläre ich meinen Eintritt in den Verein Freunde der Fachschule für Technik an der Christian-Schmidt-Schule e.V.. Die geltende Satzung des Vereins und die darin formulierten Ziele erkenne ich an und unterstütze diese

	rstütze diese.	dizung des vere	enis una die admi formali	erten ziele erkenne ich dir
-	che Angaben I vollständig auszufüllen.			
Name (Nachr	ame, Vorname)			
Straße		Hausnummer	Geburtsdatum	
Postleitzahl	Ort (Ortsteil)		Technikerjahrgang	
Telefonnumm	er		Mailadresse	
Lastschri	satzungsgemäß festgele ftverfahren von meinem Bo I vollständig auszufüllen	-		ich bis auf Widerruf im
BIC			IBAN	
ыс			IDAN	
Kreditinstitut				
Hiermit ermächtige ich den Verein Freunde der Fachschule für Technik an der Christian-Schmidt- Schule e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich meine Bank an, die vom Verein Freunde der Fachschule für Technik an der Christian-Schmidt-Schule e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.				
Ich kann belasteter Bedingun	innerhalb von acht Wocl n Betrages verlangen. E gen.	nen, beginnend Es gelten dabe	mit dem Belastungsdat ii die mit meinem Kro	um, die Erstattung des editinstitut vereinbarten
Der Beitr	agseinzug erfolgt jährlich i	m Monat		
Die Kündigung der Mitgliedschaft muss schriftlich zum 31.12. des Jahres erfolgen. Bei Nichtteilnahme am Bankeinzugsverfahren ist eine zusätzliche Gebühr in Höhe von 3,- € zu entrichten. Bei Mahnungen wird eine zusätzliche Mahngebühr in Höhe von 3,- € erhoben.				
Ort, Datum		Unterschi		chrift Erziehungsberechtigter nderjährigen)